

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому краю

Заместитель руководителя следственного управления СК России по Ставропольскому краю Владимир Булгаков проведет выездной прием граждан в городе Георгиевске



В декабре 2018 года заместитель руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому краю Владимир Николаевич Булгаков выслушает граждан в следственном отделе по городу Георгиевск, расположенном в г. Георгиевске, на ул. Калинина, д. 16. Личный прием будет проходить 6 декабря 2018 года с 14 часов 30 минут до 17 часов 00 минут.

Предварительная запись на прием осуществляется:

в аппарате следственного управления по Ставропольскому краю (г. Ставрополь) по тел. 8 (8652) 23-67-33, 8 (8652) 23-63-73 в рабочее время;



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому краю

в следственном отделе по г. Георгиевск (г. Георгиевск) по тел. 8 (879-51) 5-01-49 до 05.12.2018.

Напоминаем, что ежемесячные графики приема граждан в районных, городских и межрайонных следственных отделах руководством следственного управления СК России по Ставропольскому краю можно в любое время найти на официальном сайте следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому краю в разделе «Обращения граждан» подразделе «График приема граждан» (http://stavropol.sledcom.ru/folder/874092).

30 Ноября 2018

Адрес страницы: https://stavropol.sledcom.ru/news/item/1276925